
Commissione Progetto District Rewards A.R. 2025-26 

 

Presidente Commissione  

 

• Gioacchino Gaudioso di Saracina ( RC Catania Etna Centenario ) 

giogaudioso@libero.it   340 3723406 

 

Componenti Commissione  

 

•  Giovanni Iurato ( RC Ragusa)  

giurato@firrito.net   331 4857134 

 

• Maurizio Catalano ( RC Catania Etna Centenario ) 

maurizio.catalano65@gmail.com 347 6777574 

 

• Barrile Roberto ( RC Sciacca ) 

r.barrile@barrile.it    339 2856942 

 

• Gaetano Papa ( RC Siracusa Monti Climiti ) 

gaetano.papa4@virgilio.it  338 6705086 

 

• Scoto Andrea ( RC Enna ) 

scoto@live.it    333 4736853 

 

• Carmelo Agosta( RC Modica )   

info@carmeloagosta.it   335 8110290 

 

• Fabio Salvatore Guccione ( RC Palermo Nord ) 

fabio.guccione2@gmail.com  335 6490582 
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